民教文〔2022〕 号

[bookmark: _GoBack]民权县教体局
关于民权县艺文幼儿园等九所学校
规范校名的批复

各乡镇中心学校：
根据中央办公厅 国务院办公厅《关于规范民办义务教育发展的意见》（厅字〔2021〕15号）、《商丘市教育体育局关于清理规范民办学校名称的通知》（教体民〔2021〕232号）《关于开展幼儿园名称规范清理整治工作的通知》（教办基〔2022〕29号）要求，各乡镇中心学校认真排查所辖民办学校，明确命名规则，严格清理规范，现将规范后学校名称批复如下：

	学校类别
	规范前名称
	规范后学校名称

	学前教育
	民权县艺文幼儿园
	民权县朗朗艺文幼儿园

	学前教育
	民权县白云寺镇镇直幼儿园
	民权县白云寺镇新起点幼儿园

	学前教育
	民权县格林幼儿园
	民权县青草地幼儿园

	学前教育
	民权县儿童之家幼儿园
	民权县小红星幼儿园

	学前教育
	民权县东区幼儿园
	民权县民东幼儿园

	学前教育
	民权县北区幼儿园
	民权县启航幼儿园

	学前教育
	民权县白云寺镇张庄幼儿园
	民权县白云寺镇未来星幼儿园

	学前教育
	民权县白云寺镇杨楼幼儿园
	民权县白云寺镇贝贝乐幼儿园

	学前教育
	民权县野岗乡孟庄幼儿园
	民权县野岗镇未来之星幼儿园

此批复不得擅自挪作他用，各民办学校（幼儿园）办学性质、办学层次、办学内容等事项均不变。

2022年6月14日
1